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HERNÖ GIN VINNER TRIPPELT DUBBELGULD I SAN 
FRANCISCO
Hernö Gin fortsätter skörda priser och kammade nyligen hem inte mindre än tre 
dubbelguld-medaljer i San Francisco World Spirits Competition (SFWSC), den mest 
prestigefyllda utmärkelsen en produkt kan tilldelas. En historisk bedrift som 
innebär att Hernö Gin fördubblar antalet dubbelguld i tävlingens historia på ett och 
samma år.

Hernö Dry Gin, Hernö Old Tom Gin och Hernö Navy Strength Gin tilldelas alla varsin medalj i 
årets tävling. Det är första gången Hernö Old Tom Gin når denna nivå, samtidigt som Hernö Dry 
Gin gör en efterlängtad återkomst till tävlingens absoluta topp. Hernö Navy Strength Gin 
fortsätter sin vinnarserie och belönas med sitt tredje dubbelguld, tidigare år 2021 och 2024.

– För att tilldelas ett dubbelguld i SFWSC ska produkten vara exceptionell och hålla en 
enastående kvalitet internationellt. Att få tre dubbelguld samtidigt i just den här tävlingen är 
faktiskt helt makalöst! Det är ett bevis på den höga och jämna kvaliteten i vårt hantverk. Särskilt 
glädjande är det att Old Tom Gin som vi är väldigt stolta över nu får stå i det allra starkaste 

 säger Jon Hillgren, grundare och Master Distiller på Hernö Gin.rampljuset,

San Francisco World Spirits Competition är en av världens mest respekterade dryckestävlingar. 
Samtliga bidrag bedöms genom blindprovning av en jury bestående av ledande branschexperter 
och dubbelguld tilldelas endast de produkter som samtliga domare enhälligt bedömer som 
exceptionella. Hernö Gin sticker ut som det enda gindestilleriet som tilldelas tre dubbelguld i årets 
tävling.

Årets resultat innebär att Hernö Gin nu totalt tilldelats sex dubbelguld i tävlingens historia. En 
milstolpe som ytterligare befäster destilleriets position som ett av världens mest prisbelönta.

Vinster i SFWSC genom åren: 
2017 Dubbelguld, Hernö Dry Gin  
2018 Guld, Hernö Navy Strength Gin och Hernö Old Tom Gin
2019 Guld, Hernö Old Tom Gin  
2020 Guld, Hernö Dry Gin 
2021 Dubbelguld, Hernö Navy Strength Gin. Guld, Hernö Old Tom Gin
2022 Guld, Hernö Old Tom Gin
2023 Guld, Hernö Navy Strength Gin
2024 Dubbelguld, Hernö Navy Strength Gin. Guld Hernö Pink BTL Gin 
2024 Dubbelguld, Hernö Navy Strength Gin. Guld Hernö Pink BTL Gin 
2025 Dubbelguld, Hernö Dry Gin, Hernö Old Tom Gin och Hernö Navy Strength Gin
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Om Hernö Gin
Hernö Gin är Sveriges första gindestilleri och skapare av världens mest prisbelönta gin. Vi finns 
på Systembolagets hyllor i hela Sverige och på utvalda marknader världen över. Vi tror på idén 
om att hellre dricka mindre men bättre och har siktet inställt på att föra premiumginkulturen in i 
allas vardagsrum.
 
Som ett viktigt led i detta verkar vi för att etablera oss som en av världens främsta 
gindestinationer. Besök oss i vårt destilleri i Dala utanför Härnösand, på Hernö Gin Bar i 
Stockholm eller på Hernö Gin Hotell i centrala Härnösand för att upptäcka, smaka och uppleva 
Hernö Gin.
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